

**INFORMATIVA
PER ACQUISTI IN EMERGENZA**
Par. 5.5 PG 3.02
Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Prot. n. 0014881
del 06/02/2017

Alla DIRPR

Alla DIRRI-GESRI

Alla IAUAM

All'Autorità Idrica Pugliese

Oggetto	Riparazione urgente dei supporti e cuscinetti della ruota di trazione del carroponete a servizio del sedimentatore acque industriali della linea fanghi dell'impianto del Locone
Impianto	Potabilizzatore del Locone
U.T.	POTAP – Potabilizzatore Locone
Descrizione del disservizio	Anomalia al sedimentatore acque industriali della linea fanghi a servizio dell'impianto con necessità di sostituzione dei supporti e dei cuscinetti della ruota di trazione del carroponete a causa dell'usura ed all'obsolescenza di quelli esistente.
Motivi dell'emergenza	Assicurare il regolare funzionamento del sedimentatore della linea fanghi
Data di comunicazione del disservizio e persone interessate	27.01.2017 – conduzione/manutenzione
Primi interventi adottati	Intensificazione dei controlli dei conduttori ed intervento della ditta PFT per l'esecuzione immediata della riparazione
Termini di consegna	2 gg.
Descrizione sintetica delle forniture e/o servizi previsti e loro quantità	L'intervento di ripristino del carroponete, ha compreso: - L'estrazione della ruota di trazione - Il cambio dei supporti e cuscinetti, già disponibili sull'impianto - La verifica di funzionamento
Denominazione della Ditta affidataria	PFT Tecnologie di Palladino Fabrizio
Motivi e criteri di scelta della Ditta	Ditta avente idonee capacità tecniche ed operative nel settore
Costo preventivato dei lavori e/o servizi richiesti	€ 989,80 + IVA
Verifica della congruità dei prezzi (indicare eventuale sconto)	Il costo è quello di mercato per simili forniture ed interventi tecnici, con l'applicazione di uno sconto del 30%.



acquedotto
pugliese
Fa tutto, bene comune

**INFORMATIVA
PER ACQUISTI IN EMERGENZA**

Par. 5.5 PG 3.02

Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Estremi del documento tecnico-economico di riferimento (offerta/consuntivo della ditta)	Preventivo n. 16 /2017 del 27.01.2017 ditta PFT
Allegati	Preventivo n. 16 /2017 del 27.01.2017 ditta PFT

Intervento ascrivibile a:

Conto Economico	<input checked="" type="checkbox"/>	Investimenti	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
------------------------	-------------------------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------

Richiedente:

Il Responsabile dell'Impianto

ing. Vincenzo Santoro

Si autorizza:

Il Responsabile U.O. Potabilizzazione

Ing. Mauro Spagnoletta



EN 1090-1:2009+A1:2011

TECNOLOGIE

di Palladino Fabrizio

C.Da Piano, sn - 71013 San Giovanni Rotondo (FG)

C.F.: PLLFRZ73E23H926J - P.I. 02251230716

n° Preventivo 16/2017	Data documento: 27/01/2017	Destinatario nome: Acquedotto Pugliese S.p.A. - Impianto di Potabilizzazione Locone - Minervino Murge
		indirizzo: P.IVA

IMPIANTO DI: Potabilizzazione Locone

OGGETTO: Intervento di manutenzione per la sostituzione dei supporti e cuscinetti ruota di trazione carroponete

DESCRIZIONE	U.M	QUANTITA'	PREZ.UNIT.	TOTALE
AP1 - Intervento di manutenzione per la sostituzione dei supporti e cuscinetti ruota di trazione carroponete: - estrazione ruota di trazione; - cambio dei supporti e cuscinetti forniti dalla committenza; - verifica finale di funzionamento.	cad	1,00	€ 1.414,00	€ 1.414,00
			SOMMANO	€ 1.414,00
Imponibile	Sconto	Iva 22%	Imponibile scontato	totale Ivato
€ 1.414,00	30%	€ 217,76	€ 989,80	€ 1.207,56

ANALISI PREZZO 1

OGGETTO:

AP1 - Intervento di manutenzione per la sostituzione dei supporti e cuscinetti ruota di trazione carroponete:
 - estrazione ruota di trazione;
 - cambio dei supporti e cuscinetti forniti dalla committenza;
 - verifica finale di funzionamento.

DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Prodotti Parziali	Importo Totale
MANODOPERA					
n.02 operaio specializzato	ore	32,00	€ 29,30	€ 937,60	
TOTALE					€ 937,60
NOLI, MATERIALI E MEZZI D'OPERA					
Ausilio camion con gru	kg	4,00	€ 44,96	€ 179,84	
TOTALE					€ 179,84
SOMMA DEI PREZZI					€ 1.117,44
SPESE GENERALI 15%					€ 167,62
SOMMANO					€ 1.285,06
UTILI IMPRESA 10%					€ 128,51
TOTALE A CORPO					€ 1.413,56
PREZZO DA APPLICARE ARROTONDATO / A CORPO					€ 1.414,00